

████████████████████

████████

Skryje dne 17.8.2023

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vaše žádost ze dne 4.8. 2023:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám Obecní úřad Skryje o zpřístupnění následujících informací :

1. Kopii zápisu z veřejné schůze zastupitelstva obce Skryje konané 23.6.2023 .
2. Kopii zápisu z veřejné schůze zastupitelstva obce Skryje konané 27.7.2023 .

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat elektronicky na níže uvedenou adresu.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Uvedený E-mail: ██████████@seznam.cz a osobní data prosím využijte pouze k vyřízení této žádosti, nikoli k jiným účelům

Vážený paní ██████████

K Vaší žádosti Vám mohu sdělit, že požadované kopie Vám zasíláme e-mailem na Vámi dodanou adresu.

S pozdravem

Ing. Rudolf Dvořák

Starosta obce Skryje